
 

 

 

 

1 / 6 
LEI: 

 
 

 

Processo Administrativo n° 009/2021 – Dispensa de Licitação n º 005/2021: 

CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ n° 40.521.092/0001-70. Objeto: 

Prestação de Serviço de Implantação de rotinas administrativas para a Câmara 

Municipal de Passagem Franca - MA; Valor R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). 

Fundamento legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Passagem 

Franca - MA, 31 de março 2021. RATIFICAÇAO: Vanda Lúcia Borges de Oliveira dos 

Santos - Presidente da Câmara Municipal. 

 

  
Processo Administrativo n° 010/2021 – Dispensa de Licitação n º 006/2021: 

CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ n° 40.521.092/0001-70. Objeto: 

Prestação de Serviço de Implantação de Sistema de Controle Interno para a 

Câmara Municipal de Passagem Franca - MA; Valor R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

Fundamento legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Passagem 

Franca - MA, 31 de março 2021. RATIFICAÇAO: Vanda Lúcia Borges de Oliveira dos 

Santos - Presidente da Câmara Municipal. 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA 

RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO Nº 005/2020 - Processo Administrativo nº 

009/2020 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA E A 

CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ n° 40.521.092/0001-70.  Prestação de 

Serviço de Implantação de rotinas administrativas para a Câmara Municipal de 

Passagem Franca - MA; DATA DO CONTRATO: 01/04/2021 – VIGÊNCIA: 1 mês. 

VALOR: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal; 01.031.0001.2001 - 

Manut. e Func. das Atividades Administrativas; 33.3.90.39.00 – Outros Serviços 

Terceiro – Pessoa Jurídica. Vanda Lúcia Borges de Oliveira dos Santos – Pela 

Contratante e Márcio Roberto Silva Mendes – Pela Contratada. Passagem Franca, 

01 de abril de 2021.  

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA 

RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO Nº 006/2020 - Processo Administrativo nº 

010/2020 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA E A 

CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ n° 40.521.092/0001-70.  OBJETO 

Prestação de Serviço de Implantação de Sistema de Controle Interno para a 

Câmara Municipal de Passagem Franca - MA; DATA DO CONTRATO: 01/04/2021 

– VIGÊNCIA: 1 mês. VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais). BASE LEGAL: Lei nº 

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal; 

01.031.0001.2001 - Manut. e Func. das Atividades Administrativas; 33.3.90.39.00 

– Outros Serviços Terceiro – Pessoa Jurídica. Vanda Lúcia Borges de Oliveira dos 

Santos – Pela Contratante e Márcio Roberto Silva Mendes – Pela Contratada. 

Passagem Franca, 01 de abril de 2021.  

 

      EXTRATOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Página......................1/1 
      RESENHAS DE CONTRATO: Página..............................................1/1 

 


		2021-04-06T17:54:27-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




